UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-NV             Bình Phước, ngày          tháng      năm 2020

     V/v thông báo các thuốc ARV từ

       nhà tài trợ đã về đến Việt Nam

                   Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh.

  Sở Y tế có nhận được Công văn số 210/AIDS-ĐT ngày 13/4/2020 của Cục

Phòng, chống HIV/AIDS về việc thông báo các thuốc ARV từ nhà tài trợ đã về

đến Việt Nam, Sở Y tế yêu cầu:

  Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh làm đầu mối chỉ đạo các cơ sở điều trị

HIV/AIDS chuẩn bị tiếp nhận thuốc theo công văn (Có CV gửi kèm)./.

Nơi nhận:                            GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ SYT (để b/c);

- Website SYT;

- Lưu VT, NV, H.

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-24T16:06:31+0700
	Việt Nam
	Văn Thanh Bình<vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-24T16:19:51+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-24T16:21:14+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-24T16:21:32+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-24T16:21:42+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-24T16:21:52+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-24T16:22:03+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-24T16:22:12+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!